



İlahiyatta proje eğitimi

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde, İlahiyat Alanında Proje Hazırlama ve Yürütme Tecrübe Paylaşımı Eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitim içeriği : İlahiyat Fakültesi Araştırma ve Geliştirme Çalışma Grubu tarafından organize edilen ve çevrim içi olarak gerçekleştirilen eğitime üniversitemiz bünyesinden ve farklı üniversitelerden akademisyenler ve lisansüstü öğrenciler katıldı. Sunuculuğu Arş. Gör. Firdevs Yıldız tarafından yapılan programın açılış oturumunda İlahiyat Fakültesi Araştırma ve Geliştirme Çalışma Grubu adına Doç. Dr. Hasan Meydan tarafından eğitimin içeriği hakkında bilgi verildi.

Saha ziyaretleri : Açılış oturumunda konuşan İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, fakülte olarak eğitim yanında ders dışı akademik ve kültürel etkinliklere, araştırmaya ve toplumsal katkıya da büyük önem verdiklerini, akreditasyonda Türkiye'de ilk defa saha ziyareti gerçekleştirilen fakülte olduklarını ve bu konudaki çalışmalarının da devam ettiğini söyledi. Bostancı, "Proje çalışmalarını önemsiyoruz ve hocalarımızı bu konuda teşvik ediyoruz. Hocalarımız tarafından daha önce tamamlanmış TÜBİTAK pro-

jesi ve Sanayi İş Birliği çerçevesinde devam eden bir projemiz var. BAP projelerimiz var. Dış kaynağı olmayan topluma katkı şeklinde veya öğrencilerimize yönelik projelerimiz mevcut. Öğretmenlere yönelik eğitim projemiz toplumsal katkı alanındaki projelerimizin önemli bir örneği. Öğrencilerimizin yetişmesine yönelik olarak da İlahiyatla Eş Zamanlı Hafızlık Projesi, İlahiyat Akademi ve SADEP gibi projelerimiz bulunuyor" dedi.

Proje hazırlama : Prof. Dr. Bostancı dış kaynaklı projelere de büyük önem verdiklerini, bu doğrultuda Fakülte'deki Ar-ge Çalışma Grubunu yeniden yapılandırdıklarını, yapılan bu eğitimin de bu çabalarının yansıması mahiyetinde olduğunu ve proje hazırlama çalışmalarına ivme kazandıracağına inandığını ifade etti. Dekan Bostancı konuşmasını Marmara, Akdeniz ve Sakarya Üniversitelerinden eğitimci olarak katkı veren hocalara, katılımcılara ve SAU Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan'a teşekkür ederek bitirdi.



Anket çalışması : Programda konuşan ve sözlere katılımcıları selamlayarak başlayan SAU Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, İlahiyat Fakültesinin pek çok etkinliği ve çeşitli projeleri bulunduğunu, dış kaynaklı projeler hususunda açılım çabalarının da önemli olduğunu ifade etti. Doksanlı yıllarda proje denilince anket çalışması ve literatür taraması şeklinde çalışmaların anlaşıldığını söyleyen Rektör Prof. Dr. Savaşan, günümüzde daha nitelikli projeler yürütüldüğünü ifade etti ve entelektüel derinliği olan ve saha araştırmasına dayanan projeler yapılmasının önemli olduğunu vurguladı.

Proje sayısı : Proje eğitimi programının düzenlenmesinden dolayı memnun olduğunu ifade eden ve programın hayırlı olmasını dileyen Prof. Dr. Savaşan, eğitimin katılımcıların önemli bir kısmını proje hazırlama hususunda harekete geçireceğini ümit ettiğini belirtti. Sakarya Üniversitesi hocalarının çeşitli projeler aldığını, özellikle bu yılın Ocak ve Şubat aylarında bu konuda ciddi gelişmeler yaşandığını söyleyen Rektör Savaşan, gerçekleşecek olan eğitimin İlahiyat alanında proje sayısının artmasına vesile olması beklentisini ifade ederek ve İlahiyat Fakültesine, eğitimini veren akademisyenlere ve katılımcılara teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı.